Sdruzeni hornickych a hutnickych spolkt CR, z.s.

22840711 Husova 424, 261 01 Pfibram VI

stav 1. 1. 2016

IC nazev spolku, sidlo, adresa, stat. zastupce kontakt - jméno e-mail telefon

48954390 Cech pribramskych hornikii a hutnikd, z.s. Emil Kuchat formicaservis@centrum.cz 775 303 788
Husova 424, 261 01 Pfibram Pavel David cech@cechphh.cz 731 800 801
Emil Kuchaf, perkmistr cechu
http://www.cechphh.cz

63125242 Hornicka spolec¢nost podkrusnohorské oblasti FrantiSek Fraus fraus@geodata.cz 605 468 508
TF. Budovateltl 2830, 434 01 Most Jaroslava Stovitkova stovickova@sdas.cz 724 055 818
Ing. FrantiSek Fraus, CSc., pfedseda spole¢nosti
http://www.hspo.cz

48328511 Hornicko-historicky spolek, z.s. Jan Teplik JanTeplik@seznam.cz 737 658 320
Sadova 816, 348 15 Plana u Marianskych Lazni Antonin BouSa
Jan Teplik, pfedseda spolku
http://iwww.

26596041 Hornicko-historicky spolek Stribro Radek Strankmiiller 606 634 220
Zapadni pfedmésti 861, 349 01 Stfibro Karel Neuberger k.neuberger@hornickyspolekstribro.cz 602 264 077
Mgr. Radek Strankmoiiller, pfedseda spolku
http://www.hornickyspolekstribro.cz

66359007 Nadace Georgia Agricoly, region Slavkovsky les Rudolf Tomicek tomicek.rudolf@seznam.cz 602 354 152
Pluhova 211, 357 31 Horni Slavkov Jaroslav Jiskra jiskra@suas.cz 606 662 463
Ing. Rudolf Tomi¢ek, pfedseda spravni rady
http:/iwww.

26516497 Spoleénost pratel Rudolfova z.s. Hanka Kubouskova pratelerudy@seznam.cz 732962 175
Lipova 8, 373 71 Rudolfov Vratislav Klabouch vratislav.klabouch@seznam.cz 604 134 229
Hanka Kubouskova, pfedsedkyné spolku
http://www.pratelerudy.cz/

47074337 Spolek Prokop Pribram Jifi Bétik betik@ecoinvestpb.cz 724 227 882
nadvofi Msgr. Korejse 155, 261 01 Pfibram VI Denisa Srajnova spolekprokop@email.cz 734 135 755
Ing. Jifi Bétik, starosta spolku 318 620 253

http://www.spolek-prokop-pribram.cz
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IC nazev spolku, sidlo, adresa, stat. zastupce

kontakt - jméno

e-mail

telefon

66684544 Spolek severoceskych havirt
Jirdskova 1794, 434 01 Most
Zbynék Jaks, predseda spolku
http://ssh.unas.cz/

60340053 Nadace LANDEK Ostrava
Vitkovicka 3108/11, 702 30 Ostrava-Moravska Ostrava
Ing. Josef Gavlas, feditel nadace
http://www.nadace-landek.cz/

41033035 Klub pratel hornického muzea v Ostravé, z.s.
Pod Landekem 64, 725 29 Ostrava
Ing. Petr Roji¢ek, pfedseda
http://www.hornicky-klub.info

26530961 Cech pribramskych hutniki olovara
Obecnicka 530, 261 81 Pfibram VI
Ing. Zdenék Kunicky, cechmistr
http://www.cechphh.cz

27026361 Spolek Rimbaba
Tisova 31, 262 41 Bohutin
Ing. Lubo$ Mandik, starosta
http://www.rimbaba.cz

61989100 Hornicko-geologicka fakulta, VSB-TU Ostrava
Institut hornického inZzenyrstvi a bezpecnosti
17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava-Poruba
prof. Pavel Prokop
http://www.hgf.vsb.cz/

Zbynék Jaks
Vratislav Prochazka
Josef Gerthner

Josef Gavlas
Jaroslav Prepiora
Miroslav Lenart

Petr Rojicek

Karel Budin

Zdenék Kunicky

Miroslav Jarolimek

Josef Kovar
Lubo$ Mandik

Pavel Prokop
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zbynekjaks@seznam.cz
vr.prochazka@email.cz
spolek.haviru.most@seznam.cz

lamega@volny.cz
nadace.landek@okd.cz
info@nadace-landek.cz

p-rojicek@seznam.cz
kphmo-predseda@hornicky-klub.info
budin.karel@volny.cz

kunicky@kovopb.cz
mjarolimek@kovopb.cz

kovar@diamo.cz
mandik@khsstc-pb.cz

pavel.prokop@vsb.cz

724 314 904
604 325 330
604 933 097

603 472 213
604 168 008
604 639 737

608 221 297

724 026 000

318 470 210

720 679 271
736 521 400


mailto:stovickova@sdas.cz
mailto:kovar@diamo.cz

14

15

16

17

18

19

IC nazev spolku, sidlo, adresa, stat. zastupce

kontakt - jméno

e-mail

telefon

47659581 Hornicky spolek Prokop
VSB-TU Ostrava, tf. 17 .listopadu
708 33 Ostrava-Poruba
Ing. Otokar Krajnik, CSc., pfedseda
http://www.hspostrava.cz

27042383 Klub pratel hornickych tradic Kladno z.s.
Hornicky skanzen Mayrau
Vinafice 56, 273 07 Vinafice u Kladna
Ing. Eduard Michali¢ek, pfedseda vyboru
http://kpht-kladno.wz.cz/

65890442 Krouzek krojovanych hornikl pfi obci Stonava

735 34 Stonava
Ladislav Kajzar, pfedseda

04334817 Krouzek krojovanych hornik(i Barbora, z.s.
Stonava 675
735 34 Stonava
Jan Kavka, pfedseda

22889574 Hornicky spolek Solles Chodov
Hrncifska 462
357 35 Chodov
Jifi Milt, pfedseda
http://solles.webnode.cz/

22757902 Hornicko-historicky spolek pod Ralskem
Revoluéni 164
471 27 Straz pod Ralskem
Ing. Jan Holinka, pfedseda

Otokar Krajnik
Jan Trtilek
Petr Konicek

Eduard Michalicek, pfedseda

Pavel Kasner, mistopfedseda

Jaroslav Grubner, tajemnik

Ladislav Kajzar
Tomas Hejda

Na kopci 2367

Jan Kavka

Jifi Milt
Ivana Sarkanyova

Jan Holinka
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otokar.k@seznam.cz
j.f.irta@sezhnam.cz
petrkonicek@seznam.cz

kpht-kladno@centrum.cz

jar.grubner@seznam.cz

kajzir.janna@seznam.cz
tomashejda.ta@seznam.cz

733 04 Karvina-Mizerov

kavkajan@email.cz

milt@Kklikni.cz
nadraka@seznam.cz

jan.holinka@iol.cz

721 429 070
737 839 088
777 677 858

777 612 219
602 648 100
723 136 592

731 957 062
737 555 289

603 991 106

606 662 337
776 585 057

602 137 981
487 851 912
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IC nazev spolku, sidlo, adresa, stat. zastupce kontakt - jméno e-mail telefon

26566621 Hornicky spolek Cesky Krumlov grafitovydul@seznam.cz 380 711 199
Za Nadrazim 199 Pavel Gersl gersl_pavel@seznam.cz 602 443 631
381 01 Cesky Krumlov Viktor Weis viktorweis@seznam.cz 602 278 856
Ing. Pavel Gersl, predseda
http://www.grafitovydul.cz

22743162 Krouzek krojovanych hornikt dolu FrantiSek Véra Brandysova verabrandysova@seznam.cz 724 662 670
Térlicka 1253/4b
735 35 Horni Sucha
Rostislav Grim, pfedseda
http://khfrantisek.webnode.cz

26629071 Hornicky spolek Barbora, z.s. Pavel Novak
Poli¢any 35 Ivan Kozak i.kozak@seznam.cz 722 265 309
284 01 Kutna Hora Petr Zeman o.s.barbora.kh@seznam.cz 723 558 477
Pavel Novak, predseda
http://ww.

64843963 Spolek hornikil Barbora Rudolf Tomicek tomicek.rudolf@seznam.cz 602 354 152
Radnicni 1 Vaclav Hefman herma908@seznam.cz 604 831 385
357 47 Krasno
Ing. Rudolf Tomicek, pfedseda

22678212 Hornicky spolek Rozkvét o.s. Jaromir Stfiz sedliste.rozkvet.hs@seznam.cz 725 318 635
Sedlisté 18 Ladislav Durak durak.lad@seznam.cz 723 005 543
739 36 Sedlisté
Jaromir Stfiz, pfedseda
Hornicko historicky spolek Zapadoceskych uhelnych dolti  Jakub Bacik kuba.bacik@seznam.cz 775 220 460

Plzeriska 437
330 22 Zbuch
Jakub Bacik, prfedseda
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IC nazev spolku, sidlo, adresa, stat. zastupce kontakt - jméno e-mail telefon

Predsednictvo od 27. 11. 2015:

perkmistr Miroslav Stastny werastastna@seznam.cz 720 369 714
1. mistopfedseda Zdenék Brazda zbrazda@email.cz 602 140 767
2. mistopfedseda Josef Gavlas lamega@volny.cz 603 472 213
mincmistr Helena TomSovska helentom@seznam.cz 723 116 224
tajemnik Pavel David cech@cechphh.cz 731800 801
Revizni komise od 27. 11. 2015:

pfedseda revizni komise Ladislav Kajzar kajzir.janna@seznam.cz 731 957 062
¢len revizni komise Vratislav Klabouch vratislav.klabouch@seznam.cz 604 134 229
¢len revizni komise Jan Teplik janteplik@seznam.cz 737 658 320

Clenové abecedné

48954390 Cech pribramskych horniki a hutnikd, z.s.

26530961 Cech pribramskych hutnikd olovari

63125242 Hornicka spolecnost podkrusnohorské oblasti
Hornicko historicky spolek Zapadoceskych uhelnych dolt

61989100 Hornicko-geologicka fakulta, VSB-TU Ostrava

22757902 Hornicko-historicky spolek pod Ralskem

26596041 Hornicko-historicky spolek Stfibro

48328511 Hornicko-historicky spolek, z.s.

26629071 Hornicky spolek Barbora, z.s.

26566621 Hornicky spolek Cesky Krumlov

47659581 Hornicky spolek Prokop

22678212 Hornicky spolek Rozkvét o.s.

22889574 Hornicky spolek Solles Chodov

41033035 Klub pratel hornického muzea v Ostravé, z.s.

27042383 Klub pratel hornickych tradic Kladno z.s.

04334817 Krouzek krojovanych hornikli Barbora, z.s.

22743162 Krouzek krojovanych hornikt dolu Frantisek

65890442 Krouzek krojovanych hornikt pfi obci Stonava

66359007 Nadace Georgia Agricoly, region Slavkovsky les

60340053 Nadace LANDEK Ostrava

26516497 Spoleénost pratel Rudolfova z.s.

64843963 Spolek hornikil Barbora

47074337 Spolek Prokop Pribram

27026361 Spolek Rimbaba

66684544 Spolek severoceskych havirt
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